بیش
از هفت ماه جنگ تمام عیار رژیم صهیونیســتی در
غــزه نه تنها حماس را تضعیف نکــرد بلکه بر قدرت
میدانــی و وجهه و محبوبیت سیاســی آن نیز بیش
از پیش افزوده اســت. بنابرایــن ادامه جنگ، »رمز
بقای« نتانیاهو در قدرت است. او به خوبی می داند
که با قبول آتش بس، شروع دوباره جنگ، سخت تر
خواهد بــود. نکته قابل تأمل اینجاســت که وی در
فوریه ۲۰۲۴ / بهمن ۱۴۰۲ در گفت وگو با شماری
از خانواده های اُســرای صهیونیســت و در پاسخ به
درخواست قبول آتش بس از سوی آن ها، ادعا کرده
بــود، »در صــورت قبول آتش بــس، جامعه جهانی
دیگر اجازه از سرگیری جنگ را به ما نخواهد داد.«
در این چارچوب، انتخابات ریاست جمهوری آمریکا
نیز مسئله مهمی است که به انگیزه ای برای مخالفت
کابینه نتانیاهو با توافق آتش بس تبدیل شده است.